
FICHE HORAIRE

2024-2025

Ligne : 5001 - Ventavon - Laragne (PC)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

VENTAVON Ventavon - Valenty 07:18

MONETIER  ALLEMONT Monétier Allemont - Place Village 07:23

Monêtier Allemont - La Cantonnière 07:26

VENTAVON Ventavon - Pibert 07:29

Ventavon - La Peyrouse 07:31

Ventavon - Le Trouquet 07:33

LAZER Lazer - Pradon 07:38

Lazer - Mairie 07:40

Lazer - Château Bon 07:42

Lazer - Les Résolues 07:43

LARAGNE Laragne - Collège Hauts de Plaine 07:50

Laragne - Ecole Prim. Laragne* 07:55

* Ecole Primaire de Laragne : pas de desserte le mercredi

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Oui

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LARAGNE Laragne - Ecole Prim.Laragne 16:30

Laragne - Collège Hauts de Plaine 12:35 16:40

LAZER Lazer - Les Résolues 12:40 16:45

Lazer - Château Bon 12:42 16:47

Lazer - Mairie 12:43 16:48

Lazer - Pradon 12:44 16:50

VENTAVON Ventavon - Le Trouquet 12:48 16:55

Ventavon - La Peyrouse 12:49 16:57

Ventavon - Pibert 12:50 16:59

MONETIER  ALLEMONT Monêtier Allemont - La Cantonnière 12:53 17:03

Monétier Allemont - Place Village 12:55 17:04

VENTAVON Ventavon - Valenty 12:58 17:09

Transporteur

AUTOCARS DU LARAGNAIS

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


